
 
 

RĪGAS PILSĒTAS NR._______. VĒLĒŠANU IECIRKŅA KOMISIJAI 
 

_______________________________________________________ 
 

_______________________________________________________ 
(Iecirkņa numurs, nosaukums, adrese) 

 
 
Vārds________________________________________________________________ 
 
Uzvārds______________________________________________________________ 
 
Personas kods 
 

 
IESNIEGUMS 

Lūdzu 2020. gada 29. augusta Rīgas domes vēlēšanās organizēt man balsošanu 

ieslodzījuma vietā: 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________.  
(Ieslodzījuma vietas nosaukums, adrese) 

 

 

Ar šo apliecinu, ka piekrītu savu personas datu apstrādei, kas veicama, lai nodrošinātu 

man balsošanu ieslodzījuma vietā. 

 
________________________________ _______________________________ 
                     (datums)               (paraksts) 

 

 

      _      

Informācija vēlētājiem 
 

1. Iesniegums jāiesniedz Ieslodzījuma vietas 
administrācijai līdz 2020. gada 25. augustam. 
 

2. Par atteikumu reģistrēt iesniegumu Ieslodzījuma 
vietas administrācija nekavējoties pēc 
pārbaudes informē ieslodzīto, norādot atteikuma 
pamatojumu. 

 
3. Tiesības piedalīties Rīgas domes vēlēšanās ir 

Latvijas vai ES pilsoņiem, kuri: 
- vēlēšanu dienā būs sasnieguši vismaz 18 

gadu vecumu; 

- ir iekļauti Vēlētāju reģistrā Rīgas domes 
vēlēšanām. 
 

4. Vairāk informācijas par Rīgas domes vēlēšanām 
www.cvk.lv  

Informācija par personas datiem 
 
 

Datu apstrādātājs: Ieslodzījuma vietas 
administrācija; attiecīgā vēlēšanu iecirkņa 
komisija 
 
Datu apstrādes mērķis: personas reģistrācija 
balsošanai atrašanās vietā 2020. gada 
29. augusta Rīgas domes vēlēšanās 
 
Datu apstrādes tiesiskais pamats: Republikas 

pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likuma 32. panta pirmā, ceturtā un astotā daļa 

 

Iesnieguma glabāšanas termiņš: 29.09.2020. 

http://www.cvk.lv/

